
Uchwała Nr IY/22/2019

Rady Gm iny Gzy 

z dnia 31 stycznia 2019r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 944 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 217 
ust. 1, art. 218, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co 
następuje:

§U
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 157.115,00 zł, zgodnie 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały:

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi: 15.996.393,58 zł, 
w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 15.475.615,00 z ł ;
2) dochody majątkowe w kwocie: 520.778,58 zł.

§2.

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 3.650,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 160.765,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.650,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 160.765,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 15.133.488,58 zł, 
w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 14.515.822,90 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie: 617.665,68 zł.



§ 3 .

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.

Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

^  k?&c>vru>0> cłsLiS  
Zdzisław Kaczorowski



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 31 stycznia 2019r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 149 520,00 149 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 149 520,00 149 520,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 149 520,00 149 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 149 520,00 149 520,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 149 520,00 149 520,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 595,00 7 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 7 595,00 7 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 595,00 7 595,00

bieżące razem: 15 318 500,00 0,00 157 115,00 15 475 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 149 520,00 149 520,00

majątkowe

majątkowe razem: 520 778,58 0,00 0,00 520 778,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

Strona 1 z 2



O g ó łe m : 1 5  8 3 9  2 7 8 ,5 8 0 ,0 0 1 5 7  1 1 5 ,0 0 1 5  9 9 6  3 9 3 ,5 8

w  tym  z ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w an ie  
w yd atkó w  na rea liza c ję  zad a ń  fin an so w anych  z ud zia łem  
śro dków , o k tórych m o w a  w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425  778,58 0,00 149 520 ,00 5 75  298 ,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY
RADY

^  vz><jdaoso^
Zdzisław Kaczorowski

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/22/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 31 stycznia 2019r.

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a

Z  te g o :

P la n

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  

p ra w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 0 4
P la n y  z a g o s p o d a ro w a n ia  
p r z e s trz e n n e g o

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 5 ,0 0 1 7 5 ,0 0 1 7 5 ,0 0 1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 5 ,0 0 1 7 5 ,0 0 1 7 5 ,0 0 1 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 99 1  0 5 7 ,0 0 1 9 6 9  0 5 7 ,0 0 1 91 1  0 5 7 ,0 0 1 6 3 1  4 7 1 ,0 0 2 7 9  5 8 6 ,0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  3 9 5 ,0 0 9  3 9 5 ,0 0 9  3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 9  3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9 7  4 5 2 ,0 0 1 9 7 5  4 5 2 ,0 0 1 9 1 7  4 5 2 ,0 0 1 6 2 8  4 7 1 ,0 0 2 8 8  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 2 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  
p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 8 2 3  2 6 0 ,0 0 1 8 2 3  2 6 0 ,0 0 1 8 2 1  2 6 0 ,0 0 1 5 6 8  0 0 0 ,0 0 2 5 3  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  3 9 5 ,0 0 9  3 9 5 ,0 0 9  3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 9  3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 2 9  6 5 5 ,0 0 1 8 2 9  6 5 5 ,0 0 1 8 2 7  6 5 5 ,0 0 1 5 6 5  0 0 0 ,0 0 2 6 2  6 5 5 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 0 0
W y n a g r o d z e n ia  a g e n c y jn o -  
p ro w iz y jn e

p rz e d  z m ia n ą 7 3  0 0 0 ,0 0 7 3  0 0 0 ,0 0 7 3  0 0 0 ,0 0 7 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 1 0 7  4 0 0 ,0 0 1 0 7  4 0 0 ,0 0 1 0 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  3 9 5 ,0 0 6  3 9 5 ,0 0 6  3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 6  3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 3  7 9 5 ,0 0 1 1 3  7 9 5 ,0 0 1 1 3  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 1 1 3  7 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  
w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  k o n tro l i  i 
o c h r o n y  p ra w a  o ra z  
s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 2



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  

p ra w a  h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

w y n a g ro d z e n ia  
i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3 ,

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 1 0 1

7 8 0 ,0 0
7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w -6 5 0 ,0 0
-6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  k o n tro l i  i 
o c h ro n y  p ra w a z w ię k s z e n ie 6 5 0 .0 0

7 8 0 .0 0

6 5 0 ,0 0

7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 7 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0

0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

i!—-------- -—
0 ,0 0

^  0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 5 0 ,0 0
6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 5 0 ,0 0
6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e

6 5 1 ,0 0
"  6 5 1 ,0 0 6 5 1 ,0 0 6 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 5 0 ,0 0
-6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 -6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 ,0 0
1 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o l i ty k i  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0

0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 4 9  5 2 0 ,0 0
1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 9  5 2 0 ,0 0
1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą  

z m n ie js z e n ie

0 ,0 0

0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

1 4 9  5 2 0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 9  5 2 0 ,0 0
1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 7
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 7
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9  4 8 0 ,0 0 9  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  4 8 0 ,0 0 9  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 7 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 6 0 ,0 0 1 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 6 0 ,0 0 1 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 7 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2  8 2 0 ,0 0 4 2  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  8 2 0 ,0 0 4 2  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 7
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 7 5  8 4 8 ,0 0 7 5  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 5  8 4 8 ,0 0 7 5  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  8 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 7 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8  0 1 2 ,0 0 8  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8  0 1 2 ,0 0 8  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 4  9 7 6  3 7 3 ,5 8 1 4  3 5 8  7 0 7 ,9 0 8  4 0 7  5 1 4 ,8 4 5  8 1 7  8 6 7 ,5 8 2  5 8 9  6 4 7 ,2 6 8 3 7  1 5 4 ,0 6 4  9 8 4  0 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 6 1 7  6 6 5 ,6 8 6 1 7  6 6 5 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W yd atki razem :
z m n ie js z e n ie -3  6 5 0 ,0 0 -3  6 5 0 ,0 0 -3  6 5 0 ,0 0 -3  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 6 0  7 6 5 ,0 0 1 6 0  7 6 5 ,0 0 11  2 4 5 ,0 0 1 8 5 0 ,0 0 9  3 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  1 3 3  4 8 8 ,5 8 1 4  5 1 5  8 2 2 ,9 0 8  4 1 5  1 0 9 ,8 4 5  8 1 6  0 6 7 ,5 8 2  5 9 9  0 4 2 ,2 6 8 3 7  1 5 4 ,0 6 4  9 8 4  0 3 9 ,0 0 1 4 9  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 6 1 7  6 6 5 ,6 8 6 1 7  6 6 5 ,6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY
RADY

2 * , ĆtCć? C 2 -C > ^C  
Zdzisław Kaczorowski

Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IN//22/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 31 stycznia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 287,00 0,00 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00 0,00 41 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 802,00 0,00 3 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 0,00 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 902,00 0,00 2 902,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 0,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 244,00 0,00 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00 0,00 1 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 780,00 0,00 780,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 0,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 651,00 - 650,00 1,00

852 Pomoc społeczna 17 480,00 0,00 17 480,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 48,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 152,00 0,00 3 152,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00 0,00 14 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 280,00 0,00 14 280,00

855 Rodzina 4  580 000,00 0,00 4 580 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 593 000,00 0,00 2 593 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 554 105,00 0,00 2 554 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 493,00 0,00 2 493,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 0,00 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 192,00 0,00 2 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00 0,00 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 878 000,00 0,00 1 878 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 737 260,00 0,00 1 737 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00 0,00 35 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 925,00 0,00 2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 560,00 0,00 93 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 0,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,00 0,00 2 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 0,00 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00 0,00 420,00

85504 Wspieranie rodziny 89 000,00 0,00 89 000,00

3110 Świadczenia społeczne 86 400,00 0,00 86 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 495,00 0,00 1 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00 0,00 268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00 0,00 20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 4 639 547,00 0,00 4 639 547,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisfaw Kaczorowski



Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr IV/22/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 31 stycznia 2019r.

Dotacje podmiotowe w 2019r.

Lp. D ział R ozdział § N azw a instytucji K w ota dotacji

1. 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(ośmioletnia) z oddziałem zerowym i 
oddziałem przedszkolnym w Gzach

519 046,56

2 801 80103 2540 110 792,88

3. 801 80149 2540 21 288,29

4 801 80150 2540 73 326,33

801 RAZEM 724 454,06

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 112 700,00

O gółem 837 154,06

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększenie 157.115,00 zł

Dział 853 - Zwiększa się plan dochodów o kwotę 149.520,00 zl w związku z przyjęciem do 
realizacji projektu "J@ w internecie" w ramach Działania 3.1 Działania szkoleniowego na 
rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020.

Dział 921 - Zwiększenie dochodów z tytułu rozliczenia dotacji na 2018 rok Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Gzach.

Wydatki

Zmniejszenie - 3.650,00 zł 

Zwiększenie - 160.765,00 zł

Dział 710 - Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.200,00 zł na zrealizowanie zadań 
związanych z wydawaniem projektów decyzji o warunkach zabudowy i o ustaleniu inwestycji 
celu publicznego.

Dział 750 - Zmiany w planie wydatków w postaci zwiększenia o kwotę 9.395,00 zł i 
zmniejszenia o kowtę 3.000,00 zł wynikają z zabezpieczanie środków na zakup usług oraz 
innych opłat.

Dział 751 - Zmiany w planie wydatków o kwotę 650,00 zł wynikają z realizacji zadania 
zleconego - Aktualizacja stałego rejestru spisu wyborców.

Dział 853 - Zwiększa się plan wydatków o kwotę 149.520,00 zł w związku z przyjęciem do 
realizacji projektu "J@ w internecie" w ramach Działania 3.1 Działania szkoleniowego na 
rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski


